

**Lucrari generale de constructie
la Morga (sectie anatomie)
str.Stefan cel Mare nr.1,
or.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1

Rețele electrice exterioare(L=80m) Morga (sectie anatomie patologica)(marca REE)

Valoarea de deviz 8 862 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 4-1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,15	46,80	662,22
Total manopera						662

Materiale:

1.	255001	Lenta F 2007	m	14,00	18,50	259,00
2.	2551	Cablu СИПг-4 4x16	m	80,00	21,20	1 696,00
3.	5009368	Cleme in asortiment	buc	19,38	3,50	67,83
4.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,39	25,50	9,95
5.	5250004	Dispozitiv de stringere intermediar PS-495	buc	4,00	45,60	182,40
6.	525004	Cirlig HEL-5551	buc	6,00	74,40	446,40
7.	5252	Curelusa de cablu CSB	buc	30,00	1,83	54,90
8.	525200	Consola de ancoraj CA1500	buc	7,00	68,45	479,15
9.	525251	-Clema de ancora PA-1500	buc	7,00	110,50	773,50
10.	5254	Clame (склепа) A200	buc	14,00	3,50	49,00
11.	5257	Dispozitiv de stringere deramificare CDR/CN 1S 95ИК	buc	4,00	142,50	570,00
12.	52570	Dispozitiv de stringere deramificare CDR25/CN	buc	4,00	225,50	902,00
Total materiale de construcții						5 490

Utilaje de construcții:

1.	031002	Autohidroascensor	h-ut	1,95	220,00	429,00
Total utilaje de construcții						429

Total	lei	7 385
TVA	20,00 %	1 477

Total deviz:

8 862

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)